
平成２０年７月１０日 

ＰＴＡ会員 様 

妙高市立矢代小学校   

ＰＴＡ会長 丸山 清輝 

 校  長  井澤 和秀 

 地域巡回パトロールについて（お願い） 

 

 盛夏の候、皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申し上げます。 

 地域巡回パトロールにつきましては、例年毎週ＰＴＡ会員一人ずつの当番でご協力をいた

だいてまいりました。おかげさまで矢代小学校ではこの間、大きな事件、事故がない状態が

続いております。 

さて、本年度の地域巡回パトロールの当番を下記のように決めさせていただきました。当

番の週になりましたら裏面地図に示す通り、矢代小学校区全体を見回っていただきたいと存

じます。ご多用の中お手数をおかけしますが、子どもたちの安全に向け、是非ご理解とご協

力をお願いいたします。 

期   間 巡回者 期   間 巡回者 

７月２１日～ ７月２５日 小嶋 紘矢 １１月１０日～１１月１４日 古畑 芽衣 

７月２８日～ ８月 １日 小林 佳奈 １１月１７日～１１月２１日 丸山 美希 

８月 ４日～ ８月 ８日 真田 汰杜 １１月２４日～１１月２８日 丸山 愛実 

８月１１日～ ８月１５日 柴田 一生 １２月 １日～１２月 ５日 安原 汐音 

８月１８日～ ８月２２日 清水 翔哉 １２月 ８日～１２月１２日 丸山 玲実 

８月２５日～ ８月２９日 竹内 映人 １２月１５日～１２月１９日 山本 凱紹 

９月 １日～ ９月 ５日 萩原 紗奈 １２月２２日～１２月２６日 岡田 将汰 

９月 ８日～ ９月１２日 丸山 和則 １２月２９日～ １月 ２日 小島 陽貴 

９月１５日～ ９月１９日 丸山 五月 １月 ５日～ １月 ９日 小島 美月 

９月２２日～ ９月２６日 安原  奏 １月１２日～ １月１６日 清水芽以瑠 

９月２９日～１０月 ３日 植木日奈子 １月１９日～ １月２３日 田中 海斗 

１０月 ６日～１０月１０日 梅澤 涼介 １月２６日～ １月３０日 丸山 実夢 

１０月１３日～１０月１７日 片山ひなた ２月 ２日～ ２月 ６日 安原 直輝 

１０月２０日～１０月２４日 田中 芳樹 ２月 ９日～ ２月１３日 綿貫 青海 

１０月２７日～１０月３１日 永井 海斗 ２月１６日～ ２月２０日 岡田 雄大 

１１月 ３日～１１月 ７日 中嶋恵理子 ２月２３日～ ２月２７日 上川原 健 



 

３月 ２日～ ３月 ６日 小島ドウク ４月２７日～ ５月 １日 山本 雨依 

３月 ９日～ ３月１３日 小島 春花 ５月 ４日～ ５月 ８日 池永 花音 

３月１６日～ ３月２０日 小林 岳斗 ５月１１日～ ５月１５日 木村 京香 

３月２３日～ ３月２７日 萩原 圭太 ５月１８日～ ５月２２日 小池 朋輝 

３月３０日～ ４月 ３日 丸山 隆椰 ５月２５日～ ５月２９日 鈴木うらん 

４月 ６日～ ４月１０日 小林 茉那 ６月 １日～ ６月 ５日 永井 雄大 

４月１３日～ ４月１７日 関原 悠人 ６月 ８日～ ６月１２日 丸山 陽希 

４月２０日～ ４月２４日 山本すみれ ６月１５日～ ６月１９日 綿貫 陽斗 

※ 巡回の仕方 

・ 当番の期間で、都合のいい日に１回だけ巡回してください。 

・ 巡回時間は、３０分程度で回れる程度でお願いします。 

・ 「安全パトロール」の黄色いマグネットシートを車の両側に貼り付けて巡回してくださ

い。 

・ できれば、子どもたちの下校時刻のころ（午後３時から午後５時ごろ）にお願いします。 

夏休みや冬休み等の場合は、都合のよい時間でお願いします。 

※ もし、転出などで欠員があっても、その週はやらず予定通りでお願いします。 

※ 次の当番の方のお宅が分からない場合は、マグネットシートをいったん学校にお持ちくださ

い。学校より次の当番の方に電話等でお知らせしますので、学校に取りに来てください。 

※ マグネットシートが使用に耐えない状態になりましたら、学校にお持ちください。予備があ

りますので交換いたします。なお、マグネットシートは折り曲げないようにお願いします。 

※ 巡回中に何かお気づきのことがありましたら、学校へお知らせください。 

マグネットシートは体育館下ピロティ奥の 
掃除用具ロッカーに貼り付けてあります。 


